1 Felino Sandei, auditor of Rota Romana (1484–1499), referendarius (1490–1503),

bishop of Penne (1495–1502).
2 Egerdus Durcop, auditor of Rota Romana (1486–1499), bishop of Schleswig

(1489–1499).
3 Pietro Accolti (Petrus de Accoltis), auditor of Rota Romana (1489–1505, 1508–

1511), referendarius (1488–1510), cardinal (1511–1532).

invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Super
quibus omnibus et singulis tibi plenam, liberam et omnimodam harum
serie concedimus facultatem, non obstantibus premissis ac constitu-
tionibus et ordinationibus apostolicis contrariis quibuscumque. Aut si
alicui vel aliquibus, inter quos decimarum huiusmodi cause tractari et
diffiniri contigerit, quacumque ecclesiastica vel mundana sint prediti
dignitate a sede predicta indultum existat, quod interdici, suspendi vel
excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam
et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem et
qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel speciali cuiuscumque
tenoris existat, per quam presentibus non expressam, vel totaliter non
insertam effectus huiusmodi commissionis et mandati impediri valeat
quomodolibet, vel differri et de quibus quorumque totis tenoribus ha-
benda sit in hiis litteris mentio specialis. Nos enim sententias, quas rite
tuleris, atque alias penas, quas statueris in rebelles, ratas habebimus et
faciemus auctore Domino usque ad satisfactionem condignam invio-
labiliter observari. Datum Rome etc., ut supra.1

Coll. D. de Attavantis2 F. de Suno3

a
Deus sibi … debentur] add. in marg.

b
et reaggravationem] in marg.
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1 1 September 1488; fol. 235r: Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno etc. millesimo

quadringentesimo octavo, Kalendas Septembris, pontificatus nostri anno quarto.
2 Dominicus de Attavantis.
3 Franciscus de Suno, scriptor cancellarie (1473–1489), magister registri cancellarie

(1487–1489), previously also abbreviator and lector in audientia litterarum contra-

dictarum.

13.
Roma, 1 September 1488

Pope Innocent VIII to Angelo Pecchinoli

The pope instructs the nuncio to proceed against all ecclesiastical persons and
most importantly prelates who are suspect of heresy, especially John, bishop of
Várad, whose parents were Bohemian heretics. After the nuncio reaches Hun-
gary, he should summon the bishop and others to enquire about the truth of such
accusations. He should send all his findings back to Rome, so that the pope and
the cardinals can decide. (The problem was referred to also in the instructions.)